
2020 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2020  al 31/12/2020

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

 
01 001 0001 135.075,00 135.075,00 108.184,75 153.824,75 18.749,75Quota annuale 45.640,00

01 001 0002 8.525,00 8.525,00 10.185,00 10.475,00 1.950,00Quota nuove iscrizioni 290,00

01 001 143.600,00 143.600,00 118.369,75 164.299,75 20.699,75CONTRIBUTI ISCRITTI ALL'ALBO 45.930,00
 

01 002 0001 1.000,00 1.000,00 50,00 50,00 -950,00Visto parcelle

01 002 0002 Certificati

01 002 0003 3.458,03 3.458,03 3.458,03Altri proventi

01 002 0004 1.925,00 1.925,00 2.145,00 2.145,00 220,00Timbri/tesserini

01 002 0005 Albi/etichette

01 002 0006 Quote corso 494/96

01 002 0007 Quote corso antincendi

01 002 0008 30.000,00 30.000,00 2.362,00 2.362,00 -27.638,00Corsi di formazione e aggiornamento

01 002 0009 Finanziamento regionale Piani del Colore

01 002 32.925,00 32.925,00 8.015,03 8.015,03 -24.909,97PROVENTI ATTI. ISTITUZIONALI
 

01 004 0001 Pubblicazioni e sponsorizzazio

01 004 0002 Rivista

01 004 0003 3^conf. reg.le Restauro atti

01 004 PROVENTI DIVERSI
 

01 176.525,00 176.525,00 126.384,78 172.314,78 -4.210,22ENTRATE CORRENTI 45.930,00

 
 

03 001 0001 5.066,00 5.066,00 2.765,15 2.765,15 -2.300,85Inps dipendente

03 001 0002 5.364,00 5.364,00 4.723,99 4.723,99 -640,01Irpef dipendente

03 001 0003 500,00 500,00 588,56 588,56 88,56Ritenute diverse c/dip.

03 001 0004 3.700,00 3.700,00 2.446,74 2.446,74 -1.253,26Irpef conto autonomi

03 001 0005 3.000,00 3.000,00 2.703,85 2.703,85 -296,15Iva Split Payment

03 001 17.630,00 17.630,00 13.228,29 13.228,29 -4.401,71CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI
 

03 17.630,00 17.630,00 13.228,29 13.228,29 -4.401,71ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

 

194.155,00 194.155,00 139.613,07 185.543,07 -8.611,93€TOTALE ENTRATE 45.930,00

TOTALE GENERALE 194.155,00 185.543,07194.155,00€
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2020 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2020  al 31/12/2020

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 
11 001 0001 35.093,00 2.400,00 37.493,00 37.484,80 37.484,80 -8,20Quota Contr. CNA

11 001 0002 300,00 300,00 53,20 53,20 -246,80Spedizioni postali e recapiti

11 001 0003 4.500,00 800,00 5.300,00 5.157,64 5.157,64 -142,36Abbonamenti riviste/acq.libri

11 001 0005 4.900,00 4.900,00 4.233,25 4.233,25 -666,75Varie

11 001 0006 3.000,00 -2.900,00 100,00 -100,00Viaggi e trasferte

11 001 0007 25.000,00 -3.200,00 21.800,00 6.241,56 6.241,56 -15.558,44Corsi

11 001 0008 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00sito internet

11 001 0009 2.000,00 -1.300,00 700,00 -700,00Adeguamento norma sulla trasparenza

11 001 0010 Corso Regionale Piani del Colore / docenti/spese

11 001 78.793,00 -4.200,00 74.593,00 57.170,45 57.170,45 -17.422,55ATT. ISTITUZ/SERV. ISCRITTI
 

11 003 0001 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00Affitto sede

11 003 0002 2.000,00 900,00 2.900,00 2.706,00 2.706,00 -194,00Spese condominio

11 003 0003 1.440,00 1.440,00 1.320,00 1.320,00 -120,00Spese Pulizia locali

11 003 0004 1.100,00 1.100,00 920,75 920,75 -179,25Spese telefoniche

11 003 0005 1.400,00 1.400,00 -1.400,00Spese energia elettrica

11 003 0006 1.900,00 1.900,00 833,88 833,88 -1.066,12Spese e oneri bancari/postali

11 003 0007 1.000,00 1.000,00 134,20 134,20 -865,80Cancelleria e stampati

11 003 0008 1.039,00 1.000,00 2.039,00 1.489,28 1.489,28 -549,72Tenuta libri paga

11 003 0009 500,00 500,00 -500,00Spese legali

11 003 0010 500,00 500,00 -500,00Tasse comunali

11 003 0011 Spese tipografiche/stampa albo

11 003 0012 1.000,00 1.000,00 -1.000,00Manutenzioni/adeg.postaz.computer

11 003 0013 1.925,00 1.000,00 2.925,00 2.193,97 2.193,97 -731,03Timbri/tesserini

11 003 0014 11.500,00 11.500,00 11.067,73 11.067,73 -432,27Spese collaborazioni esterne

11 003 37.304,00 2.900,00 40.204,00 32.665,81 32.665,81 -7.538,19ORDINARI DI FUNZIONAMENTO
 

11 004 0001 34.549,00 34.549,00 32.271,95 32.271,95 -2.277,05Stipendi lordi

11 004 0003 2.600,00 1.300,00 3.900,00 3.812,12 3.812,12 -87,88Irap c/Ditta

11 004 0004 1.760,28 1.760,28 -1.760,28Aggiornamento TFR

11 004 0005 8.544,95 8.544,95 8.332,43 8.332,43 -212,52Oneri ass. e prev.c/ditta

11 004 47.454,23 1.300,00 48.754,23 44.416,50 44.416,50 -4.337,73ONERI PERSONALE - COLLABORATOR
 

11 005 0001 Rivista

11 005 0002 600,00 600,00 -600,00Federazione

11 005 0003 3^ confer.reg.le restauro e altre manif.

11 005 0004 Convegni

11 005 0005 3.500,00 3.500,00 2.970,70 2.970,70 -529,30Acquisto attrezz. d'ufficio

11 005 0006 Ristrutturazione sede

11 005 4.100,00 4.100,00 2.970,70 2.970,70 -1.129,30USCITE DIVERSE
 

11 167.651,23 167.651,23 137.223,46 137.223,46 -30.427,77SPESE CORRENTI
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2020 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2020  al 31/12/2020

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 
12 001 0001 Acquisto Attrezzature d'uff.

12 001 MOBILI
 

12 MOBILI ED ATTREZZATURE

 
 

14 001 0001 5.066,00 5.066,00 2.765,15 2.765,15 -2.300,85Inps c/dipendente

14 001 0002 5.364,00 5.364,00 4.723,99 4.723,99 -640,01Irpef c/dipendente

14 001 0003 500,00 500,00 588,56 588,56 88,56ritenute diverse c/dip.

14 001 0004 3.700,00 3.700,00 2.446,74 2.446,74 -1.253,26Irpef conto autonomi

14 001 0005 3.000,00 3.000,00 2.703,85 2.703,85 -296,15Iva Split Payment

14 001 17.630,00 17.630,00 13.228,29 13.228,29 -4.401,71CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI
 

14 17.630,00 17.630,00 13.228,29 13.228,29 -4.401,71USCITE PARTITE GIRO

 

185.281,23 185.281,23 150.451,75 150.451,75 -34.829,48€TOTALE USCITE

Avanzo di amministrazione dell'esercizio 35.091,328.873,778.873,77

TOTALE GENERALE 194.155,00 185.543,07194.155,00€
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